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I Międzynarodowa Konferencja Studentów
Biofizyki pod patronatem Laboratoria.net

Koło Studentów Biofizyki "Nobel"
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TERMIN: 18 - 20 maja 2012
MIEJSCE: Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii Uniwersytetu Jagiellońskiego,

ul. Gronostajowa 7, Kraków

Celem konferencji jest umożliwienie studentom przedstawienie wyników własnych prac badawczych
oraz nawiązanie kontaktów międzyuczelnianych. Zachęceni sukcesem dwóch poprzednich
konferencji o zasięgu ogólnopolskim, postanowiliśmy, że w tym roku konferencja będzie miała
charakter międzynarodowy, w związku z czym oficjalnym językiem będzie język angielski.

Studenci będą mogli zaprezentować swoje osiągnięcia w formie posteru lub prezentacji, trwającej
około 15 minut. Jako, że tematyka biofizyczna jest bardzo szeroka, organizatorzy postanowili
podzielić wystąpienia prelegentów między cztery sesje tematyczne: spektroskopia, modelowanie
molekularne i bioinformatyka, mikroskopia, biofizyka medyczna.

Przewidziane są także wykłady Gości Specjalnych z najlepszych ośrodków akademickich w Polsce
i Europie. 

Ponadto plan Konferencji obejmuje zwiedzanie Krakowa i okolic: wycieczkę do Kopalni Soli Wieliczka,
Zwiedzanie Muzeum Podziemia Rynku oraz Fortów.
Integracji służyć będą na pewno dwie imprezy urządzane pierwszego i drugiego dnia Konferencji
w krakowskich klubach.

Serdecznie zapraszamy wszystkich do udziału!
Rejestracja jest już otwarta!

www.ksb-nobel.heliohost.org/icbs/
www.wbbib.uj.edu.pl/nobel
icbs@gmail.com
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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